E Belgio Morlænse advenere anno 1619 moniales Carmelitanæ tres, conobium sub Ordinis jurisdictione fundaturæ in ea civitatibus parte que ad Trecoriensem pertinebat diæcesim. Sed, cum Guidonis Champion, episcopi Trecoriensis, consensum frustra petissent, inde se receperunt in alteram partem civitatis, Renato de Rieux, episcopo Leonensi, subjectam; ibique monasterium inchoarunt. Post hæc, inde aufugere coactæ, primum in ipso S. Pauli Leonensis palatio episcopali, deinde in arce Brivatensi aliquamdiu commoratae sunt; usquedam tandem anno 1625 cum aliis quas sibi adsciverant monialibus Insulas in Flandriam se receperunt. Qui hæc latius enarrata videre cupierit, aeadat Michaelis de Marillac commentarium de Erectione et Institutione Ordinis monialium Teresianarum in Gallia, Parisiis editum anno 1622 (cap. viii, et docum. B. et seqq. in appendice), item P. Ludovici Annales jam saepè allegatos (lib. I, cap. LII et LIII) et Historiam Petri Cardinalis de Berulle, auctore Tabaraud (lib. II, cap. VI). In presentia virgines Carm. Exc. conobia habent Pontisare, Ambiani, Rothomagi, Nantibus, Morlæi, Abbatisvillæ et Ponte Audomari; quibus adjungenda sunt Lexoviense et Valoniense recens fundata.

XVIII. PROVINCIA ETRURIAE SEU ANNUNTIATIONIS B. V. M. (Erecta anno 1695.)

MONASTERIA VIRORUM.

1 Florentinum, S. Pauli.	1619
2 Senense, S. Michaelis, nunc S. Nicolai . . .	1684
3 Aretinum, B. V. M. Gratiarum.	1695
4 Pratense, B. V. M. de Pietate, nunc S. Francisci.	1699
5 Pisatum, S. Euphrasie, nunc S. Torpei. . . .	1719
<i>Ultimum hoc monasterium sub invocatione SS. Josephi et Teresiae anno 1718 erectum putavit auctor Lovaniensis Catalogi.</i>	

MONASTERIUM VIRGINUM.

1 Florentinum, S. Teresiae	1630
--------------------------------------	------

C XIX. PROVINCIA AUSTRIACA SEU S. LEOPOLDI. (Erecta anno 1701.)

MONASTERIA VIRORUM.

1 Vindobonense, B. V. M. de Monte Carmelo et S. Teresiae	1622
2 Pragense, B. V. M. de Victoria et S. Antonii Patavini.	1623
3 Graciense, S. Josephi	1628
4 Tridentinum, B. V. M. de Astas.	1642
5 Goritiense, B. V. M. de Castaneo.	1649
6 S. Annae desertum (non procul Vindobona).	1654
7 Neostadiense, S. Teresiae	1656
8 Lincense, SS. Josephi et Elisæi.	1674
9 Javarinense, Conceptionis B. V. M. et S. Stephani Regis.	1697
10 Scalitiense, SS. Trinitatis et S. Leopoldi.	1699
11 Paczoviense, S. Wenceslai.	1708
12 Hippolytopolitanum.	1773
<i>Annus foundationis Vindobonensis est 1623 apud P. Ludovicum, 1629 in Catalogo Lovaniensi; Pragensis 1624 et Neostadiensis 1665 in eodem Catalogo et apud P. Dositheum; denique apud hunc Goritiensis 1648. In civitate S. Hippolyti inchoarunt Carmelitæ Excalceati hospitium anno 1707, idque anno 1773 in monasterium transiit; uti re-</i>